
Zarządzenie  Nr 0151- 488/2008
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 06 listopada 2008 r.
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
sekretarki w Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

     Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 3a ust. 2 ustawy  z dnia    22 marca 1990 
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593  z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

 

                                                                       § 1

Powołać Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
kancelaryjnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej w składzie:

1) Renata Surma Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej – przewodnicząca komisji,

2) Beata Hucaluk - Zastępca Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej, 

3) Tadeusz Zieliński - Sekretarz Gminy,

4) Halina Mielnik   - Kierownik Wydziału Organizacyjno – Prawnego.

 

                                                                       § 2

Tryb pracy komisji określa zarządzenie Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej Nr 0151-430/2005   z dnia 
29 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

 

                                                                       § 3

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia procedury naboru na 
stanowisko sekretarki w Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

                                                                       

§ 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 


